
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/175/17 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/88/08 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 czerwca 2008r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowych obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli 

pełniących funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016 r., 

poz.1379 z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały  Nr XX/88/08 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowych obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli pełniących 

funkcje kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Wądroże Wielkie, zmienia się wiersz 7, który 

otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

7. Dyrektor  przedszkola liczącego do 4 oddziałów 2 - 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 990


		2017-02-28T13:27:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




